
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo: „Výměna výplní otvorů v objektu č. p. 33, Protzkarova, Uherské Hradiště“ 
č. 2023/0493/SMM-SBB/D1-2023 

  

1 

 

Město Uherské Hradiště 
se sídlem: Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
zastoupené: Ing. Stanislavem Blahou, starostou města 
IČO: 00291471 
DIČ: CZ00291471 
odpovědný odbor: odbor správy majetku města 
zástupce ve věcech technických: xxx, odbor správy majetku města   
Tel: xxx, mob.: xxx, e-mail: xxx   

dále jen objednatel  
  
a  
 
GSR s.r.o.  
se sídlem: J. E. Purkyně 1272, 686 06 Uherské Hradiště 
zastoupená: Josefem Grebíkem, jednatelem společnosti 
zástupce ve věcech smluvních: Josef Grebík, jednatel společnosti 
zástupce ve věcech technických: Josef Grebík, jednatel společnosti 
IČO: 26908387 
DIČ: CZ26908387 
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 44579 
bankovní spojení: Komerční banka Uherské Hradiště, č. ú.: xxx 
Tel.: xxx, email: xxx  

dále jen zhotovitel 
 

u z a v í r a j í  t e n t o  

  

D O D A T E K  č.  1  
S M L O U V Y  O  D Í L O 

  

„Výměna výplní otvorů v objektu č. p. 33 Protzkarova, Uherské Hradiště“ 
 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 
 

1. Dne 14.6.2023 byla mezi objednatelem a zhotovitelem, dle výsledku výběrového řízení pro veřejnou 
zakázku malého rozsahu na dodávky, uzavřena Smlouva o dílo č. 2023/0493/SMM-SBB (dále jen 
„smlouva o dílo“). Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení dodávek a prací, spočívající ve 
výměně dveřních výplní v objektu č. p. 33, Protzkarova, Uherské Hradiště (budova Městského úřadu). 
Jedná se o výměnu výplní otvorů umístěných ze schodišťového prostoru do chodeb s kancelářemi  
jednotlivých odborů, a to ve druhém až čtvrtém nadzemním podlaží budovy. Stávající výplně (4 kusy 
1450/1970 mm a dva kusy 900/1970 mm) otvorů s dveřmi budou vybourány, vč. ocelových zárubní. 
Součástí předmětu plnění jsou také související zednické práce, opravy omítek a malby.  

 
 

Článek II. 

Předmět dodatku 
 
1. Smluvní strany se dohodly, že článek III. Doba a místo plnění, odstavec 1 smlouvy o dílo, se v části 

ukončení provádění díla mění a nahrazuje novým zněním takto: 
 
 Ukončení provádění díla:       do 11. 9. 2023.  



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo: „Výměna výplní otvorů v objektu č. p. 33, Protzkarova, Uherské Hradiště“ 
č. 2023/0493/SMM-SBB/D1-2023 

  

2 

 

Dílo bude zhotovitelem řádně provedeno (tzn. dokončeno a předáno), ve shora uvedeném termínu. 
 

2. K prodloužení termínu provedení díla přistupují smluvní strany na žádost zhotovitele, z důvodu dodání 
poškozeného materiálu na výrobu protipožárních dveří nezbytných k řádnému dokončení díla, který 
zhotovitel nebyl schopen v době uzavření smlouvy o dílo předvídat. Z výše uvedeného důvodů není 
zhotovitel schopen dostát původně sjednanému termínu ukončení plnění dle smlouvy o dílo.  

 

 
Článek III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění. 
 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jedno vyhotovení. 
 
4. Smluvní strany prohlašují, že ujednání obsažená v tomto dodatku odpovídají jejich pravé a svobodné vůli 

a na důkaz toho připojují ke smlouvě své podpisy. 
 

 
Doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů: 
O uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bylo rozhodnuto v souladu s usnesením Rady města 
Uherské Hradiště, ze dne 05.06.2023, č. 214/16/RM/2023/Veřejný a v souladu s vnitřním předpisem 
schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 1190/79/RM/2021/Veřejný, ze dne 13.12.2021, ve 
znění jeho změny účinné ke dni 23.08.2022. 
 
V Uherském Hradišti dne 04.08.2023    V Uherském Hradišti dne 10.08.2023  
 
objednatel       zhotovitel 
město Uherské Hradiště     GSR s.r.o.      
 
 
 
 
_____________________     ______________________ 
Ing. Stanislav Blaha      Josef Grebík  
starosta       jednatel  


